
       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “ILINDEN” – RIJEKA 
 
 
 

Pozivaju Vas na tribinu 
 
 
 

“HRVATSKO-MAKEDONSKE 
KULTURNE POVEZNICE” 

 
 
 
 

Tribinu vodi 
 

Prof. dr. sc. Goran Kalogjera 
 
 
 
 
 

Petak, 28. prosinca 2018. godine u 19.00 sati 
Prostorije MKD “Ilinden” – Rijeka 

Matačićeva 5, Rijeka 
 
 
 
 
 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “ИЛИНДЕН” – РИЕКА 
 
 
 

Ве покануваат на трибина 
 
 
 

“ХРВАТСКО-МАКЕДОНСКИ 
КУЛТУРНИ ВРСКИ” 

 
 
 
 

Трибината ја води 
 

Проф. д-р Горан Калоѓера 
 
 
 
 
 

Петок, 28 декември 2018 година во 19.00 часот 
Простории на МКД “Илинден” – Риека 

Матачиќева 5, Риека 
 
 
 
 
 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


